
Zarządzenie nr 32/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 05.03.2024 r. 
 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia starszego inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie 
do prowadzenia postępowań w sprawie wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego mie-
sięcznego dochodu dla osób, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z 
NFOŚiGW lub WFOŚiGW 

 
Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 54 ze zm.) 
 
 
 
                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 
 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej udzielam upoważnienia starszemu 
inspektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie –   Pani Lidii Jeka  do prowadzenia 
postępowań w sprawie wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego, osobom fizycznym, które 
zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej 
                                                                        § 2 

 
 
Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania. 

 
 
                                                                        § 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 
 


		2024-03-05T14:04:54+0100




